
Smlouva o dílo

AMP Chomutov, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1197
bankovní spojení: 
č. účtu:
kontaktní osoba:
(dále jako „zhotovitel")

Pražská 720/31, Chomutov 430 01
25402188
CZ25402188
Monikou Hájkovou

a

Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem: Sociální péče 331 6/1 2A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13
IČO: 25488627
DIČ: CZ25488627
zastoupená: MUDr. Jiřím Laštůvkoou, zmocněný k výkonu funkce generálního ředitele
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550
bankovní spojení: 
č. účtu: 
kontaktní údaje: 
Osoba oprávněná 
(dále jako „objednatel“)
(zhotovitel a objednatel jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako
„smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne na základě výběru nejvhodnější nabídky s názvem Oprava oken -
budova D - komplement a chodba spojovací - prosklená stěna v Krajské zdravotní, a. s. -

Nemocnice Chomutov o. z. tuto smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „smlouva“)

I.
Předmět smlouvy a díla

1. Předmětem plnění je závazek zhotovitele realizovat na své náklady a nebezpečí dílo blíže
specifikované dále v této smlouvě včetně příloh a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit za něj
sjednanou cenu.

2. Dílem se rozumí výměna oken a prosklené stěny, a s tím související další stavební práce
- budova D - komplement a chodba spojovací - prosklená stěna.

3. Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené dílo
a) v rozsahu a kvalitě dle cenové nabídky, která tvoří přílohu č.1 této smlouvy,
b) postupem, který je v souladu s veškerými zadávacími podklady, s právními předpisy

a s ustanoveními této smlouvy,
c) řádně a s náležitou odbornou péčí,
d) z materiálů a konstrukcí, vyhovujícím požadavkům kladeným na jejich jakost a mající

prohlášení o shodě
e) včetně zajištění likvidace vzniklých odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. Zhotovitel prohlašuje, že
a) disponuje příslušným oprávněním v rozsahu potřebném pro řádné zhotovení díla dle této

smlouvy,

Stránka 1 z 4



b) pečlivě si prostudoval veškeré zadávací podklady a seznámil se s místem plnění a jsou mu
známé všechny okolnosti pro rádné plnění díla,

c) využije-li k provádění díla nebo jeho části externí dodavatele, nese odpovědnost za
provedené práce stejně jako by prováděl dílo sám, a využití externího dodavatele oznámí
objednateli e-mailem.

d) je pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků
zhotovitele (pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem) a to nejméně ve
výši 1 .000.000,- Kč coby minimálního limitu pojistné částky, které je doloženo kopií pojistné
smlouvy, která tvoří přílohu č. 3 této smlouvy .

5. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za sledování
a dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci, zejména dle zákona
č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, a za zachování pořádku na staveništi.

6. Zhotovitel bere na vědomí, že dílo bude provádět za plného provozu objednatele a zavazuje se ho
provádět takovým způsobem, aby nedošlo k omezení či přerušení běžného provozu, s výjimkou
přerušení nebo omezení běžného provozu po dobu nezbytně nutnou pro provádění díla, tato
situace však vždy musí být předem odsouhlasena objednatelem.

II.
Cena

1 . Cena díla je stanovena ve výši5.367. 926,45 Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH").
2. K ceně díla bude připočtená DPH platná v den uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je den

předání a převzetí díla, kterou přizná a zaplatí objednatel, y souladu správními předpisy
odpovědnost za správnost vyčíslení DPH nese objednatel.

3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat:
Text/označení „REZERVY“
Období dle tvorby rezerv 2022 - 2023
Pořadové číslo z přehledu rezerv
■ 13_CV_22/23

4. Cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a je cenou konečnou, tj. obsahuje veškeré
nezbytné náklady k řádnému provedení díla.

5. Cena díla bude objednatelem uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
zhotovitelem.

6. Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) až po řádném převzetí díla objednatelem.
7. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č .  235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad (faktura)
nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět
zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení. V takovém případě počíná lhůta splatnosti
běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury).
Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně.

8. Fakturační adresa: 

9. Splatnost daňového dokladu (faktury) je 30 kalendářních dnů ode dne jeho doručení objednateli,
a to na bankovní účet zhotovitele, který je uveden v záhlaví této smlouvy. Součástí daňového
dokladu (faktury) je protokol o převzetí díla podepsaného oběma smluvními stranami.

10. Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet zhotovitele.
Smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána
z účtu objednatele.

III.
Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 6 měsíců od podpisu této smlouvy uvedeného data musí
být řádně dokončené dílo protokolárně předáno objednateli bez vad a nedodělků, rovněž musí být
zhotovitelem vyklizeno a vyčištěno staveniště, zajištěna likvidace odpadu, podepsání zápisu o jeho
předání a převzetí ze strany objednatele, předání dokladů o předepsaných atestech, návodů

Stránka 2 z 4



k obsluze a dokladu o zajištění likvidace odpadu vzniklého činností zhotovitele v souladu se
zákonem č.541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

2. Místem plnění je Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z., adresa Kochova 1185,
Chomutov 430 12, budova D (dále také jako „staveniště").

3. Staveniště bude zhotoviteli předáno a převzato do 10 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy.
Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla ihned po řádném předání a převzetí staveniště.
Objednatel si však vyhrazuje možnost posunutí termínu zahájení prací s ohledem na své provozní
a organizační potřeby.

4. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou k provedení díla.
5. Osoba oprávněná podepsat předávací protokol za zhotovitele - ; osoba

oprávněná podepsat předávací protokol za objednatele -  - vedoucí oddělení správy a
údržby nemovitosti, Krajské zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z,.

IV.
Přechod odpovědnosti za škodu a přechod vlastnictví

1 . Objednatel je povinen prohlédnout dílo při předání za účelem zjištění zjevných vad.
2. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem převzetí díla.

V.
Záruka za jakost

1. Zhotovitel přebírá záruku za jakost díla, tj. přejímá závazek, že dílo bude po dobu záruční doby
způsobilé pro použití ke smluvenému účelu.

2. Dílo má vady, neodpovídá-li smlouvě, popř. není-li ujednáno, tak výsledku obvyklému. V případě
vady díla má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost poskytnout bezplatné odstranění
vady.

3. Zhotovitel odpovídá za vady díla vzniklé po předání díla nebo jakékoli jeho části objednateli, vzniklé
porušením jeho povinnosti.

4. Záruční doba činí 60 měsíců ode dne předání díla.
5. Zhotovitel se zavazuje vady díla bezplatně odstranit do 10dní po doručení reklamace

objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Reklamace bude zhotoviteli doručena
na e-mail: 

6. Po odstranění vady vyzve písemně zhotovitel objednatele k převzetí té části díla, kterého se
odstraňovaná vada dotýkala, o čemž vyhotoví zápis, ze kterého bude zřejmé, zda je reklamovaná
vada odstraněna a termín jejího odstranění, což bude potvrzeno podpisy obou smluvních stran.

7. Smluvní strany se dohodly, že záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi
nahlášením vady a vyřízením reklamace.

8. Uplatněním práv dle toho článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce.

VI.
Sankční ujednání

1. Nezaplatí-li objednatel zhotoviteli cenu díla řádně a včas, je zhotovitel oprávněn požadovat po
objednateli úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za každý den prodlení, a to až do
úplného zaplacení dlužné částky.

2. V případě, že zhotovitel je v prodlení s plněním díla, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši
0,2 % z ceny díla za každý kalendářní den prodlení.

3. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady díla v uvedené lhůtě, je objednatel oprávněn požadovat
po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení až do dne jejího
odstranění. Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, kdy hrozí nebezpečí škody
velkého rozsahu (havárie), sjednávají obě smluvní strany smluvní pokutu v dvojnásobné výši.

4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení výzvy k její úhradě zhotoviteli.

VII.

Stránka 3 z 4



Předčasné ukončení smlouvy
1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, č i  odstoupením. Objednatel je

oprávněn od této smlouvy odstoupit kdykoliv během její platnosti z důvodů podstatného porušení
smluvních povinností zhotovitele.

2. Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky v souladu s občanským
zákoníkem.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných
a číslovaných dodatků.

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými
ustanovení občanského zákoníku.

3. Tato smlouva je podepsaná vlastnoručně, nebo elektronicky. Je-li podepsaná vlastnoručně, je
vyhotovena v příslušném počtu stejnopisů, kdy každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení. Je-li smlouva podepsána elektronicky, je podepsána pomocí elektronického podpisu
založeného na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních
služeb.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami. Tato smlouva
nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že elektronický
obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zašle správci registru smluv objednatel ve lhůtě
14 dní od uzavření smlouvy. V případě, že smlouva nebude uveřejněna prostřednictvím registru
smluv ani v 1 5. den od jejího uzavření, předá elektronický obraz smlouvy a metadata druhá smluvní
strana tak, aby smlouva byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv do tří měsíců ode dne, kdy
byla uzavřena. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy (včetně všech
jejích příloh), nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle § 504 občanského
zákoníku a ani důvěrné informace, a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu.

5. Není-li v této smlouvě výslovně ujednáno jinak, veškerá právní jednání činěná v písemné formě si
smluvní strany doručují osobně oproti podpisu druhé smluvní strany, datovými zprávami ve smyslu
zákona č.300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, č i
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu zákona
č. 29/2000 Sb., o poštovních službách, ve znění pozdějších předpisů, na adresu uvedenou
v záhlaví této smlouvy, případně na jinou adresu písemně sdělenou příslušnou smluvní stranou.
Je-li písemnost doručována do datové schránky, považuje se za doručenou okamžikem, kdy se
adresát do datové schránky přihlásí. Pokud se adresát do datové schránky nepřihlásí ve lhůtě 10
dnů ode dne, kdy byla písemnost do datové schránky dodána, považuje se posledním dnem lhůty
písemnost za doručenou.

6. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují
autentičnost této smlouvy svým podpisem.

Přílohy:
Příloha č .  1
Příloha č .  2
Příloha č. 3

Cenová nabídka ze dne 16.10.2024
Sazebník pokut BOZP
Kopie pojistné smlouvy

V Ústí nad Labem dne V Chomutově dne

MUDr. Jiří Laštůvka
Zmocněný k výkonu funkce generálního ředitele

Monika Hájková
Členka představenstva

Stránka 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava oken - budova D - komplement a chodba spojovací - prosklená
stěna v Krajské zdravotní, a. s. - Nemocnice Chomutov

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 16.9. 2024

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Uchazeč: IČ: 25402188
AMP Chomutov a.s. DIČ: CZ25402188

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 367 926,45

dph základní
snížená

Základ daně
5 367 926,45

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
1 127 264,55

0,00

Cena s DPH v CZK 6 495191,00

ZpracovatelProjektant

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

UchazečObjednavatel

" ř / *  s "

" i  RazítkoDatum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 12



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava oken - budova D - komplement a chodba spojovací - prosklená
stěna v Krajské zdravotní, a. s. - Nemocnice Chomutov

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 16.9.2024

Projektant:
Zpracovatel:

Krajská zdravotní, a.s.
AMP Chomutov a.s.

PČ: Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 367 926,45

D HSV Práce a dodávky HSV 2 148 655,39

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 464 059,60

1 1 K 311272221
Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, I
tl. zdivá 300 mm pevnost tvárnic do P2, objemová
hmotnost do 450 kg/m3 na pero a drážku

m2 296,883
i

1 200,00
|

356 259,60

w
w
w
w
w
w
w
w
vv
w
w
w
w
w
w

Dozdívky pozice 1
"Nadsvětlík" 3*28,24*0,95
"Sloupky středové" 3*8*1,28*1,75
Mezisoučet
Dozdívky pozice 5
"Nadsvětlík" 1*46,69*0,95
"Sloupky středové" 1*13’1,77*1,75
"Sloupky krajní" 1*2*0,5*1,75
Mezisoučet
Dozdívky pozice 6
"Nadsvětlík" 1*42,57*0,95
"Sloupky středové" 1 *1 1*1 ,77*1 ,75
"Sloupky krajní" 1*2*0,5*1,75
Mezisoučet
Součet

80,484
53,760

134,244

44,356
40,268
1,750

86,374

40,442
34,073
1,750

76,265
296,883

2 K 317141449I

Překlady ploché prefabrikované z pórobetonu osazené
do tenkého maltového lože, včetně slepení dvou
překladů vedle sebe po celé délce boční plochy, výšky
překladu do 200 mm šířky 150 mm, délky překladu přes
2800 do 3000 mm

kus 98,000 1 100,00 107 800,00

w
w
w
w

"Dozdívky pozice 1" 3*2*8
"Dozdívky pozice 5" 2*1 3
"Dozdívky pozice 6" 2*12
Součet

48,000
26,000
24,000
98,000

D 4 Vodorovné konstrukce 14 007,53

3 K 411351011
Bedněni stropních konstrukcí - bez podpěrné
konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25
cm zřízeni

m2
I

25,988 539,00' 14 007,53

w 6*5,775*0,75 25,988

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 811 395,48
4 ' K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch

penetrace disperzní nanášená ručně stěn m2 i 785,606 52,00 40 851,51

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w

w
w
w
w
w
w
w

w

w
w
w
vv

Penetrace pod omítky - š palety stávajících oken
"Pozice 2" 3*(1 ,85+1 ,12+1 ,85)*0,2
"Pozice 3" 15*(1, 85+1,12+1, 85)*0, 2
"Pozice 4" 2*(1 ,85+1 ,75+1 ,85)*0,2
"Pozice 8" 6*(1 ,85+2,39+1 ,85)*0, 2
"Pozice 9" 6*(0, 87+1 ,175+0, 87)*0, 2
"Pozice 10" 2*(0, 87+2, 375+0, 87)*0, 2
"Pozice 1 1 " 5*(1 ,85+1 ,18+1 ,85)*0,2
"Pozice 12 - dveře na střechu" 1 *(2,35+1, 08+2, 35)*0, 3
"Pozice 13- komplement" 1 *(2,75+1, 76+2, 75)‘O, 3
Penetrace pod štuk stávající omítky (počet otvorů*(šíře otvoru
+ 2x0,5m)*světlá výškaj-piocha otvoru
"Pozice 2”(3*(1,12+0,5+0,5)*3)-(3*1,12*1,85)
"Pozice 3" ( 1 5*( 1 , 1 2+0, 5+0 ,5)*3)-(1 5*1 , 1 2*1 ,85)
"Pozice 4” (2*(1, 75+0, 5+0, 5)*3)-(2*1, 75*1 ,85)
"Pozice 8" (6*(2, 39+0,5+0, 5)*3)-(6*2, 39*1 ,85)
"Pozice 9" (6*(1, 185+0,5+0, 5)*3)-(6*1, 185*0,87)

‘ "Pozice 10" (2*(2, 35+0, 5+0, 5)*3)-(2*2, 35*0, 87)
"Pozice 11" (5*(1, 18+0, 5+0, 5)*3)-(5*1, 18*1, 85)
"Pozice 12 - dveře na střechu" (1 *(1,08+0, 5+0, 5)*3)-
(1*1,18*2,35)
"Pozice 13- komplement" (1*(1 ,76+0.5+0, 5)*3)-(1*1 ,76*2,75)
Penetrace na porobet zdivo
Plocha vni
296,883

2,892
14,460

2,180
7,308
3,498
1,646
4,880
1,734
2,178

12,864
64,320
10,025
34,491
33,144
16,011
21,785

3,467

3,440

296,883

Strana 2 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w
w
w
w
w

Nové špalety porobetonové zdivo
"Pozice 1" 3*24*( 1,75+2, 25+1 ,75)*0, 2
"Pozice 5"  3*24*( 1,75+2, 25+1 ,75)*0, 2
"Pozice 6" 3*24*( 1,75+2, 25+1 ,75)*0, 2
Součet

82,800
82,800
82,800

785,606

5 K 612142001
Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném
podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu
stěn

m2 339,146 257,00 87160,52

Plocha zdivá
296,883
"Špalety pozice 1" 3*8*(1, 75+2, 25+1 ,75)*0, 15
"Špalety pozice 5" 1 3*(1,75+2, 25+1 ,75)*0, 15
"Špalety pozice 6" 1 2*(1, 75+2, 25+1 ,75)*0, 15
Součet

W
W
w
W
w
w

296,883
20,700
11,213
10,350

339,146

Špalety oken a dveří
"Pozice 1"3*8*(1, 75+2, 25+1 ,75)
"Pozice 2" 3*( 1 ,85+1 , 1 2+1 ,85)
"Pozice 3" 15*(1 ,85+1 ,12+1 ,85)
"Pozice 4" 2*( 1,85+1, 75+1 ,85}
"Pozice 5"  1*1 3*( 1,75+2, 25+1 ,75)
"Pozice 6"  1*1 2*( 1,75+2, 25+1 ,75)
"Pozice 7"4*(1 ,80+2,38+1 ,80)
"Pozice 8"  7*(1,85+2,39+1 ,85)
"Pozice 9" 6*(0,87+1, 175+0, 87)
"Pozice 10" 2*(0, 87+2, 375+0, 87)
"Pozice 11" 5*(1, 85+1, 18+1 ,85)
"Pozice 12 - dveře na střechu" 1*(2,35+1 ,08+2,35)
"Pozice 13- komplement" 1 *{2,75+1 ,76+2,75)
Součet

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

138,000
14,460
72,300
10,900
74,750
69,000
23,920
42,630
17,490

8,230
24,400

5,780
7,260

509,120

6 K 612232001
Montáž vnitřního zateplení ostěni nebo nadpraží z
polyuretanových desek, hloubky špalet do 200 mm,
tloušťky desek do 40 mm

m 509,120 102,00 51 930,24

7 M 59052110
deska tepelně izolační z tvrzené PU pěny pro
zmenšené prostory .okenní ostěni, tenká, vnitřní
A=0,028 ti 15mm

m2 123,204 205,00 25 256,82

w
w

509,110*0,2*1,1 "Přepočítáno koeficientem množství 1 '
112,004*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

112,004
123,204

8 K 612311131 Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých
konstrukci stěn m2 782,415 164,00 128 316,06

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w

w
w
w
w
w
w
w

w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Stávající okenní otvory
"Pozice 2" 3*(1 ,85+1 ,1 2+1 ,85)*0,2
"Pozice 3" 15*(1,85+1,12+1,85)*0,2
"Pozice 4" 2*(1 ,85+1 ,75+1 ,85)*0,2
"Pozice 8" 6*(1, 85+2,39+1 ,85)*0, 2
"Pozice 9" 6*(0, 87+1, 175+0, 87)*0, 2
"Pozice 10" 2*(0, 87+2, 375+0, 87)*0, 2
"Pozice 11" 5*(1, 85+1, 18+1, 85)*0, 2
"Pozice 12 - dveře na střechu" 1 *(2,35+1, 08+2, 35)*0, 3
"Pozice 13- komplement" 1 *(2,75+1, 76+2, 75)*0, 3
štuk stávající omítky (počet otvorů*(šíře otvoru +
2x0,5m)*světlá výška)-plocha otvoru
"Pozice 2" (3*(1,12+0,5+0,5)*3)-{3*1,12*1,85)
"Pozice 3" (1 5*(1, 12+0, 5+0, 5)*3X 15*1, 12*1 ,85)
"Pozice 4" (2*( 1,75+0, 5+0, 5)*3)-{2*1, 75*1,85)
"Pozice 8" (6*(2, 39+0, 5+0, 5)*3)-(6*2, 39*1,85)
"Pozice 9" (6*( 1,1 85+0, 5+0, 5)*3)-(6*1 ,185*0,87)
"Pozice 10" (2*(2,35+0,5+0,5)*3)-(2*2,35*0,87)
"Pozice 1 1 " (5*(1 ,1 8+0,5+0,5)*3)-(5*1 ,1 8*1 ,85)
"Pozice 12 - dveře na střechu" (1*(1 ,08+0, 5+0, 5)*3)-
(1*1,18*2,35)
"Pozice 13- komplement" (1 *(1,76+0, 5+0, 5)*3X 1*1 ,76*2, 75)
Nové stavební otvory
Dozdívky pozice 1
"Nadsvětlík" 3*28,24*0,95
"Sloupky středové" 3*8*0,88*1,75
Dozdívky pozice 5
"Nadsvětlík" 1*46,69*0,95
"Sloupky středové" 1*13*1,3*1,75
"Sloupky krajní" 1*2*0,5*1,75
Dozdívky pozice 6
"Nadsvětlík" 1*42,57*0,95
"Sloupky středové" 1*11*1 ,3*1 ,75
"Sloupky krajní" 1*2*0,5*1,75
Špalety nových otvorů
"Pozice 1" 3*8*( 1,75+2, 25+1 ,75)
"Pozice 5" 1*13*(1 ,75+2,25+1 ,75)
"Pozice 6" 1*12*(1 ,75+2,25+1 ,75)
Součet

2,892
14,460

2,180
7,308
3,498
1,646
4,880
1,734
2,178

12,864
64,320
10,025
34,491
33,144
16,011
21 ,785

3,467

3,440

80,484
36,960

44,356
29,575

1,750

40,442
25,025

1,750

138,000
74,750
69,000

782,415

9 K 619991011
Obaleni konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepíci
páskou m2 625,896 44,00 27 539,42

w
w
w

Zakrytí okna 2x (vně+vni)
"Pozice 1" 3*8*1,75*2,25*2
"Pozice 2" 3*1,85*1,12*2

189,000
12,432

Strana 3 z 12



PČ Typ> Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

"Pozice 3" 15*1,85*1,12*2
"Pozice 4" 2*1,85*1,75*2
"Pozice 5" 1*13*1,75*2,25*2
"Pozice 6" 1*12*1,75*2,25*2
"Pozice 7" 4*1,75*2,39*2
"Pozice 8" 7*1,85*2,39*2
"Pozice 9" 6*0,87*1,175*2
"Pozice 10" 2*0,87*2,375*2
"Pozice 11” 5*1,85*1,18*2
"Pozice 12 - dveře na střechu" 1*2,35*1,08*2
"Pozice 13- komplement" 1*2,75*1,76*2
Součet

62,160
12,950

102,375
94,500
33,460
61,901
12,267
8,265

21,830
5,076
9,680

625,896

10 K 622143003
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných
nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní
vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

m
I I
! 1 756,800

i
48,30 84 853,44

I

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Vnitřní rohy
"Špalety pozice 1" 3*8*(1 ,75+2,25+1,75)
"Špalety pozice 5" 13*(1 ,75+2,25+1 ,75)
"Špalety pozice 6" 12*(1, 75+2, 25+1, 75)
Mezi součet
Špalety stávajících oken
"Pozice 2" 3*(1, 85+1, 12+1, 85)
"Pozice 3" 15*(1, 85+1, 12+1, 85)
"Pozice 4" 2*( 1,85+1, 75+1 ,85)
"Pozice 7" 4*( 1,80+2, 38+1 ,80)
"Pozice 8" 7*(1, 85+2, 38+1 ,85)
"Pozice 9" 6*(0, 87+1, 175+0, 87)
"Pozice 10" 2*(0, 87+2, 375+0, 87)
"Pozice 11" 5*(1, 85+1, 18+1, 85)
"Pozice 12 - dveře na střechu" 1*(2, 35+1, 08+2, 35)
"Pozice 13- komplement" 1 *(2,75+1, 76+2, 75)
Mezisoučet
Vnější rohy

138,000
74,750
69,000

281,750

14,460
72,300
10,900
23,920
42,560
17,490

8,230
24,400

5,780
7,260

227,300

w
w
w
w
w

"Špalety pozice 1" 8*3’8*(1 ,75+2,25+1,75)
"Špalety pozice 5" 13*(1, 75+2, 25+1 ,75)
"Špalety pozice 6" 12*(1 ,75+2,25+1 ,75)
Mezisoučet
Součet

1 104,000
74,750
69,000

1 247,750
1 756,800

11 M CPR. 860589 Lišta rohová AL s tkaninou 10/10/2,5m m 2 020,320 ; 18,50 37 375,92
w 1756,80*1,15 "Přepočítáno koeficientem množství" 2 020,320

12 1 K 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacich profilů
pro spojeni s okenním rámem m 509,120 42,20 21 484,86

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Špalety oken a dveří
"Pozice 1" 3*8*( 1,75+2, 25+1 ,75)
"Pozice 2" 3*(1 ,85+1 ,1 2+1 ,85)
"Pozice 3" 15*(1, 85+1, 12+1 ,85)
"Pozice 4" 2*(1, 85+1, 75+1, 85)
"Pozice 5" 1*1 3*( 1,75+2, 25+1, 75)
"Pozice 6” 1*1 2*( 1,75+2, 25+1, 75)
"Pozice 7"4*(1, 80+2, 38+1 ,80)
"Pozice 8" 7*(1 ,85+2,39+1 ,85)
"Pozice 9" 6*(0,87+1 ,175+0,87)
"Pozice 10" 2*(0, 87+2, 375+0, 87)
"Pozice 11" 5*(1, 85+1, 18+1, 85)
"Pozice 12 - dveře na střechu" 1*(2, 35+1, 08+2, 35)
"Pozice 13- komplement" 1*(2, 75+1 ,76+2,75)
Součet

138,000
14,460
72,300
10,900
74,750
69,000
23,920
42,630
17,490
8,230

24,400
5,780
7,260

509,120

13 | M 59051476 profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací |
tkaninou 9 mm/2,4 m I

m | 585,488 ! 41,70 24 414,85

w 509,12*1,15 "Přepočítáno koeficientem množství" 585,488

14 K 622212001

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží
nebo parapetu lepením z polystyrénových desek
(dodávka ve specifikaci) hloubky špalet do 200 mm,
tloušťky desek do 40 mm

m ,

i

507,720 140,00 71 080,80

I
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

"Špalety pozice 1" 3*8*(1 ,75+2,25+1,75)
"Špalety pozice 5" 13*(1 ,75+2,25+1,75)
"Špalety pozice 6" 12*(1, 75+2, 25+1 ,75)
Špalety stávajících oken
"Pozice 2" 3*(1, 85+1, 12+1 ,85)
"Pozice 3" 15*( 1,85+1, 12+1 ,85)
"Pozice 4" 2*( 1 ,85+1 ,75+1 ,85)
"Pozice 7" 4*(1 ,80+2,38+1 .80)
"Pozice 8" 7*(1 ,75+2,39+1 ,75)
"Pozice 9" 6*(0, 87+1, 175+0, 87)
"Pozice 10" 2*(0, 87+2, 375+0, 87)
"Pozice 11” 5*(1, 85+1, 18+1 ,85)
"Pozice 12 - dveře na střechu" 1*(2, 35+1, 08+2, 35)
"Pozice 13- komplement" 1 *(2,75+1 ,76+2,75)
Součet

138,000
74,750
69,000

14,460
72,300
10,900
23,920
41,230
17,490

8,230
24,400
5,780
7,260

507,720
15 M 28375943 deska EPS 100 fasádní A=0, 037 ti 30mm m2 111,698 \ 57,50 6 422,64

vv 507,72*0,2*1,1 "přepočítáno koeficientem množství" 1 1 1 ,698

Strana 4 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montáž kontaktního zatepleni lepením na vnější stěny,

16 K 622213011 na podklad betonový nebo z tvárnic keramických nebo
vápenopískových, z desek polystyrénových (dodávka
ve specifikaci), tloušťky desek přes 40 do 80 mm

m2 296,883 550,00 163 285,65

w Dozdívky pozice 1
w "Nadsvětlík" 3*28,24*0,95 80,484
w "Sloupky středové" 3*8*1,28*1,75 53,760
w Mezisoučet 134,244
w Dozdívky pozice 5
w "Nadsvětlík" 1*46,69*0,95 44,356
w "Sloupky středové" 1 *1 3*1 ,77*1 ,75 40,268
w "Sloupky krajní" 1*2*0,5*1,75 1,750
w Mezisoučet 86,374
w Dozdívky pozice 6
w "Nadsvětlík" 1*42,57*0,95 40,442
w "Sloupky středové" 1*11*1,77*1,75 34,073
w "Sloupky krajní" 1*2*0,5*1,75 1,750
w Mezisoučet 76,265
w Součet 296,883

17 M 28375945 deska EPS 100 fasádní A=0, 037 tl 50mm m2 311,727 96,00 29 925,79
W 296,883*1 ,05 'Přepočtené koeficientem množství 311,727

18 K 631311135 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na
prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25 m3 2,495 4 608,00 1 1 496,96

D 62 Úprava povrchů vnější 98 547,70

19 K 622131121 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch
penetrace nanášená ručně stěn m2 222,757 52,40 1 1 672,47

w
w
w
w
w
w

Plocha zdivá
197,137
"Špalety pozice 1" 8*(1 ,85+2,4+1 ,85)*0, 2
"Špalety pozice 5" 8*(1 ,85+2,4+1 ,85)*0,2
"Špalety pozice 6" 5*(1 ,85+2,4+1 ,85)*0,2
Součet

197,137
9,760
9,760
6,100

222,757

20 K 622531022
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch
probarvená bez penetrace zatiraná (škrábaná), zrnitost
2,0 mm stěn

m2 222,757 390,00 86 875,23

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 490 223,35

21 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do
užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé
výšky podlaží do 4 m

m2 1 146,125 90,00 103151,25

w Počet*šířka*délka
w "Pozice 1" 3*29,0*4 348,000
w "Pozice 2" 3*3, 5*2 21,000
w "Pozice 3" 15*3,5*2 105,000
w "Pozice 4" 2*3, 5*2 14,000
w "Pozice 5" 29,0*4 116,000
w "Pozice 6" 18,0*4 72,000
w "Pozice 7" 4*5, 5*2 44,000
w "Pozice 8" 6*4, 5*2 54,000
w "Pozice 9" 6*4, 5*2 54,000
w "Pozice 10" 2*4, 5*4 36,000
w "Pozice 11,12,13" 5*8*2 80,000
w Fotodokumentace
w
w

"Prosklená stěna" 7*5,775*5
Součet

202,125
1 146,125

22 965043331
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem
tl. do 100 mm, plochy do 4 m2 m3 2,495 4 941,00 12 327,80

w 6*5,775*0,3*0,24 2,495

23 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo
mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo
xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

m2 2,495 78,00 194,61

24 K 968072245
Vybourání kovových rámů oken s křidly, dveřních
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámů
s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2

m2 598,005 130,00 77 740,65

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Příloha č. 1 1 - Technický popis oken
"Pozice 1" 3*29,727*2,75
"Pozice 2" 3*1,12*1,85
"Pozice 3" 15*1,12*1,85
"Pozice 4" 2*1,75*1,85
"Pozice 5" 29,256*2,75
"Pozice 6" 18,266*2,75
"Pozice 7" 4*2,375*1,85
"Pozice 8" 6*2,39*1,775
"Pozice 9" 6*1,185*0,87
"Pozice 10" 2*2,375*0,87
"Pozice 11’5*1,18*1,775
Příloha č. 1 8 - Nákres prosklené stěny
Počet*šířka*výška

245,248
6,216

31,080
6,475

80,454
50,232
17,575
25,454
6,186
4,133

10,473

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w

w

"Prosklená stěna"
1 *(0,081 +(4*1 ,221 )+0,081 )*(2,725+(5*(1 ,533+1 , 1 75))+ 1 ,608+
1,206+1,465+2,143)
Součet

114,479

598,005

25 K 978057351 R Odsekáni obkladů schodišťových konstrukcí z dlaždic
keramických stupnic m 235,260 94,50 22 232,07

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

"Pozice 1" 3*29,276
"Pozice 2"  3*1,12
"Pozice 3" 15*1,12
"Pozice 4" 2*1,75
"Pozice 5" 29,256
"Pozice 6" 18,266
"Pozice 7" 4*2,375
"Pozice 8" 6*2,39
"Pozice 9" 6*1,185
"Pozice 10" 2*2,375
"Pozice 11" 5*1,18
"Prosklená stěna" 5,775*6
Součet

87,828
3,360

16,800
3,500

29,256
18,266

9,500
14,340

7,110
4,750
5,900

34,650
235,260

D 94 Lešení a stavební výtahy 274 576,97

26 K 941211112
I

Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do
200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m m2 2 224,000 30,00 66 720,00

w
w
w
w

Délka*výška
"Pozice 1 "  2*32*16
"Pozice 5,6” 2*50*12
Součet

1 024,000
1 200,000
2 224,000

i 27
I

K 941211211 Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9
m v do 25 m za první a ZKD den použití m2 100 080,000

1

0,50 50 040,00

w
w

2224,0
2224*45 'Přepočtené koeficientem množství

2 224,000
100 080,000

! 28 K
i
'941211812 Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatíženi

do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m m2 2 224,000
i

20,00 44 480,00

w 2224 2 224,000

29 K 943211112
Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami
s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky přes
10 do 25 m montáž

m3 228,958 49,30 11 287,63

w
w
w

Prosklená stěna - plocha stěny*šiřka lešení
"Prosklená stěna" 114,479*2
Součet

228,958
228,958

i 30 K 943211212
Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami
s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky přes
10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití

m3 3 434,370 1,76 6 044,49

w 228,958*15 'Přepočtené koeficientem množství 3 434,370

31 K 943211812 Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s
podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 25 m m3 228,958

I
40,60 9 295,69

w 11,4479*20 'Přepočtené koeficientem množství 228,958

32 K 94461 1111 Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 1 252,958 26,80 33 579,27
w
w
w
w
w

Lešení řadové
1024
Lešení prostorové
228,958
Součet

1 024,000

228,958
1 252,958

33 K 944611211 Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den
použití m2 37 588,740 0,30 11 276,62

w 1252,958*30 'Přepočtené koeficientem množství 37 588,740

34 K 944611811 Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 1 252,958 18,00 22 553,24

35 K 949101111 : Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 326,400

I
59,13 19 300,03

w
w
w
w
w
w
w
w
w
vv
w
w
w

Počet*déika*výška podlahy
"Pozice 1"  3*28*1 ,2
"Pozice 2" 3*2*1, 2
"Pozice 3" 15*2*1 ,2
"Pozice 4" 2*2*1, 2
"Pozice 5" 1*46*1,2
"Pozice 6"  1*44*1,2
"Pozice 7" 4*3*1, 2
"Pozice 8"  6*3*1, 2
"Pozice 9" 6*2* 1,2
"Pozice 10" 2*3* 1,2
"Pozice 11” 5*2*1, 2
Součet

100,800
7,200

36,000
4,800

55,200
52,800
14,400
21,600
14,400

7,200
12,000

326,400

D 997 Přesun sutě 173 242,23

Strana 6 z 1 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

W 42,272*1 9 'Přepočtené koeficientem množství 803,168

36 K 997013156
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace
pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

t 42,272 1 400,00 59 180,80

37 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 42,272 273,00 11 540,26

38 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 803,168 11,90 9 557,70

39 K 997013609

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) ze směsi nebo oddělených frakcí betonu,
cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 17 01 07

t 7,396 1 890,00 13 978,44

W 7,396
w Součet

7,396
7,396

40 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 27,161 1 881,00 51 089,84

W Parapety vnitřní
w 5,121
w Parapety vnější
w 1,490
w Rámy oken
w 20,55
w Součet

5,121

1,490

20,550
27,161

41 K 997013804
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 17 02 02

t 7,653 3 645,00 27 895,19

w Příloha č. 1 1 - Technický popis oken - skleněné výplně
Počet sestav*počet skleněných výplní*šířka*výška*měrná
hmotnost skla

w "Pozice 1" 3*16*1,12*1,85*0,04 3,978
w "Pozice 2" 3*1 ,1 2*1 ,85*0,04 0,249
w "Pozice 3" 15*1,12*1,85*0,04 1,243
w "Pozice 4" 2*1 ,75*1 ,85*0,04 0,259
w "Pozice 5" 16*1,85*0,04 1,184
w "Pozice 6" 10*1,85*0,04 0,740
w "Prosklená stěna"
w Součet 7,653

D 998 Přesun hmot 97 179,50
42 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 88,345 1 100,00 97 179,50

D PSV Práce a dodávky PSV 3 169 271,06

D 763 Konstrukce suché výstavby 245 775,00

43 K 7631 11 31 3R
OSB příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 Deska
KRONOSPAN OSB 3 P+D 12x2500x625 mm, tepelná
izolace 50 mm

m2 98,175 1 150,00 112 901,25

w Provizorní příčky chodby pavilon D
w "1.NP" 5,775*2,6 15,015
w "2.NP" 5,775*2,6 15,015
w "3.NP" 5,775*2,6 15,015
w "4.NP" 5,775*2,6 15,015
w "5.NP" 5,775*2,6 15,015
w "6.NP" 5,775*4 23,100
W Součet 98,175

Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou
44 K 76311 181 1R konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění m2 98,175 450,00 44178,75

jednoduché
w Provizorní příčky chodby pavilon D
w "1.NP" 5,775*2,6 15,015
w "2.NP" 5,775*2,6 15,015
w "3.NP" 5,775*2,6 15,015
w "4.NP" 5,775*2,6 15,015
w "5.NP" 5,775*2,6 15,015

"6.NP" 5,775*4 23,100W

45 763132213R SDK podhled samostatný požární předěl 1xDF 15 mm
El 30 dvouvrstvá spodní kce CD+UD m2 48,510 1 500,00 72 765,00

w Podhledy prosklená stěna 1 .PP-6.NP
W 7*5,775*1,2 48,510

46 K 763181311 Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek
montáž zárubně kovové s konstrukci jednokřídlové kus 6,000 639,00 3 834,00

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód Popis

- 7 M zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky
tl stěny 75-1 OOmm rozměru 800/1970, 2100mm

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých

. o iz nebo cementových stanovený z hmotnosti4o i\ yyo/DooUJ „ . . . .  , ,přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky pres 12
do 24 m

MJ Množství

kus 6,000

t 2,280
I

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 503,00 9 018,00

1 350,00 3 078,00

D 764 Konstrukce klempířské 262 325,03
49 i K 764002841 Demontáž klempířských konstrukcí oplechovánihorních ploch zdí a nadezdívek do suti m 9,775 207,00 2 023,43

W 2+5,775+2 9,775

50 ' K ,764002851 Demontáž klempířských konstrukci oplechovánii l parapetu do suti 15 924,68
W "Pozice 1" 3*28,24 84,720
W "Pozice 2" 3*1,12 3,360
W "Pozice 3" 15*1,12 16,800
W "Pozice 4" 2*1,75 3,500
W "Pozice 5" 46,67 46,670
W “Pozice 6" 42,57 42,570
W "Pozice 7" 4*2,375 9,500
W "Pozice 8" 6*2,39 14,340
W "Pozice 9" 6*1,185 7,110
W "Pozice 10" 2*2,375 4,750
W "Pozice 11" 5*1,18 5,900
W Fotodokumentace
W "Prosklená stěna" 5,775 5,775
W Součet 244,995

51 K 7641 1-R15 Doplnění střešní krytiny a oprava oplechováni atiky kpl 1,000 25 900,00 25 900,00

Oplechováni parapetů z hliníkového plechu oblých
52 K 764227444 nebo ze segmentů, včetně rohů celoplošně lepené rš m

330 mm
181,285 1 200,00 217 542,00

W "Pozice 1" 3*8*2,25 54,000
W "Pozice 2" 3*1,12 3,360
W "Pozice 3" 15*1,12 16,800
W "Pozice 4" 2*1,75 3,500
W “Pozice 5" 13*2,25 29,250
W "Pozice 6" 12*2,25 27,000
W "Pozice 7" 4*2,375 9,500
W "Pozice 8" 6*2,39 14,340
W "Pozice 9" 6*1,185 7,110
W “Pozice 10" 2*2,375 4,750
W "Pozice 11" 5*1,18 5,900
W Fotodokumentace
W "Prosklená stěna" 5,775 5,775
w Součet 181,285

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z
iz nno-zcrtnwo hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovnáo o yyo í t t ó  i f , * i _ ,dopravní vzdálenost do 50 m s omezením

mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,265 3 528,00 934,92

D 766 Konstrukce truhlářské 793 781 ,38
i Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy□4 r\ ■ rOOOZZl ÍO i - . - . . .  .. , _! pres 1 m2 pevných do zdivá, vysky do 1 ,5 m m2 6,134 639,00 3 919,63

w "Pozice 9" 6*0,87*1,175 6,134
55 | M 61 140-R09 okno plastové jednodílné Pozice 09, barva bílá ks 6,000 2 200,00 13 200,00

w Pozice č: 9 - 5.NP mezipatro - chodba + kancelář
W Okno jednodílné 1180x850 mm
W Dvojsklo U 1,1
W Kování: Oteviravé - sklopné P
W Rám SL 67/70
W Podkladní profil 30/46,6
W "Počet" 6 6,000

cc tz -rcccnnuc Montáž oken plastových vcetne montáže rámu plochy56 K 766622116 . . _ , , / Ipres 1 m2 pevných do zdivá, vysky pres 1 ,5 do 2,5 m m2 298,131 656,10 195 603,75

W "Pozice 1" 24*2,25*1 ,75 94,500
W "Pozice 2" 3*1,12*1,85 6,216
W "Pozice 3" 15*1,12*1,85 31,080
W "Pozice 4" 2*1,75*1,85 6,475
W "Pozice 5" 13*2,25*1,75 51,188
W "Pozice 6" 12*2,25*1,75 47,250
W "Pozice 7" 4*2,38*1,8 17,136
W "Pozice 8“ 7*2,38*1,75 29,155
W "Pozice 10" 2*2,375*0,85 4,038
W "Pozice 11" 5*1,18*1,45 8,555
W "Pozice 12 - dveře na střechu" 1*2,35*1,08 2,538
w Součet 298,131

Strana 8 z 1 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

57 M 61140-R01 okno plastové dvoudílné Pozice 01, barva bílá kus 24,000 6 064,00 145 536,00
w Pozice č: 1 - int. AAJ, OKB + NEU. amb.
w Oknodvoudílné 2250x1750 mm
w Dvojsklo U 1,1
w Kování: Otevíravé - sklopné P
W Rám SL 67/70
W Podkladní profil 30/46,6
W "Počet" 24 24,000

58 M 61140-R02 okno plastové jednodílné Pozice 09, barva bílá ks 3,000 3 216,00 9 648,00
w Pozice č: 2 - chodba
w Okno jednodílné 1120x1820 mm
w Dvojsklo U 1 ,1
W Kování: Otevíravé - sklopné P
w Rám SL 67/70
w Podkladní profil 30/46,6
W "Počet" 3 3,000

59 ' M 61140-R03 okno plastové jednodílné Pozice 09, barva bílá ks , 15,000 3 216,00 48 240,00
w Pozice č: 3 - chodba
w Okno jednodílné 1 1 20x1 820 mm
w Dvojsklo U 1 ,1
w Kování: Otevíravé - sklopné P
W Rám SL 67/70
W Podkladní profil 30/46,6
W "Počet" 15 15,000

60 M 61140-R04 okno plastové dvoudílné Pozice 01, barva bílá kus 2,000 5 520,00 11 040,00
w Pozice č: 4 - chodba
w Oknodvoudílné 1770x1820 mm
W Dvojsklo U 1,1
W Kování: Otevíravé - sklopné P
W Rám SL 67/70
w Podkladní profil 30/46,6
w "Počet" 2 2,000

61 M 61140-R05 okno plastové dvoudílné Pozice 01, barva bílá kus 13,000 6 064,00 78 832,00
W Pozice č: 5 - GYN + POR
W Oknodvoudílné 2250x1750 mm
w Dvojsklo U 1,1
W Kování: Otevíravé - sklopné P
w Rám SL 67/70
W Podkladní profil 30/46,6
w "Počet" 13 13,000

62 M 61140-R06 okno plastové dvoudílné Pozice 01, barva bílá kus 12,000 6 064,00 72 768,00
W Pozice č: 6 - int. J IP + amb.
W Oknodvoudílné 2250x1750 mm
W Dvojsklo U 1,1
w Kování: Otevíravé - sklopné P
W Rám SL 67/70
w Podkladní profil 30/46,6
w "Počet" 12 12,000

63 M 61140-R07 okno plastové dvoudílné Pozice 01, barva bílá kus 4,000 1 6 360,00 25 440,00
w Pozice č: 7 -  int J IP + amb.
W Oknodvoudílné 2380x1800 mm
w Dvojsklo U 1,1
w Kování: Otevíravé - sklopné P
w Rám SL 67/70
W Podkladní profil 30/46,6
w "Počet" 4 4,000

64 M 61140-R08 okno plastové dvoudílné Pozice 01, barva bílá kus 7,000 6 256,00 43 792,00
w Pozice č: 8 - int. JIP + amb.
w Oknodvoudílné 2380x1750 mm
w Dvojsklo U 1,1
W Kování: Otevíravé - sklopné P
w Rám SL 67/70
W Podkladní profil 30/46,6
w "Počet” 7 7,000

65 M 61140-R10 okno plastové dvoudílné Pozice 01, barva bílá kus 2,000 6 480,00 12 960,00
w Pozice č: 10 -5.NP mezipatro - chodba + kancelář
w Oknodvoudílné 2380x850 mm
W Dvojsklo U 1,1
W Kování: Otevíravé - sklopné P
W Rám SL 67/70
w Podkladní profil 30/46,6
w "Počet" 2 2,000

66 M 61140-R11 okno plastové dvoudílné Pozice 01, barva bílá kus 5,000 4 024,00 20 120,00
w Pozice č: 1 1 -6.NP mezipatro - chodba + strojovna výtahu
W Oknodvoudílné 1180x1450 mm
w Dvojsklo U 1,1
W Kování: Otevíravé - sklopné P
W Rám SL 67/70
W Podkladní profil 30/46,6
w "Počet" 5 5,000

Strana 9 z 12



• PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

67 M 61140-R12 dveře plastové jednokřídlé s nadsvětlíkem Pozice 12,
barva bílá kus 1,000 16 960,00 16 960,00

W Pozice č: 12 -6.NP mezipatro - vchod střecha
w Oknodvoudílné 1080x2350 mm
w Dvojsklo U 1,1
w Kování: VD levě S.A. 1 kř klika/klika
w SL rám 80/70mm, kombi práh
w SL křídlo 120/70mm
w SL sklodělící 85/70 102218
w "Počet" 1 1,000

i i Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
1 68 K 766660001 otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených kus 6,000 799,00 4 794,00

jednokřídlových, šířky do 800 mm

69 M 61162014
dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné
800x1 970-21 OOmm

kus 6,000 157,50 , 945,00

70 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování
interiérového štítku s klikou kus 12,000 175,50 2 106,00

w 6,000*2 12,000
71 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 12,000 627,30 7 527,60,

72 K 766694116 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm m 183,660 163,80

i
30 083,51

w "Pozice 1" 3*8*3, 2 76,800
w "Pozice 2" 3*1,12 3,360
w "Pozice 3" 15*1,12 16,800
w "Pozice 4" 2*1 ,75 3,500
w "Pozice 5" 8*3,2 25,600
w "Pozice 6" 5*3,2 16,000
w "Pozice 7" 4*2,375 9,500
w "Pozice 8" 6*2,39 14,340
w "Pozice 9" 6*1,185 7,110
w "Pozice 10" 2*2,375 4,750
w "Pozice 1 1" 5*1,18 5,900
w Součet 183,660

73 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 80,000 44,64 3 571,20
W "Pozice 1" 3*8 24,000
w "Pozice 2" 3 3,000
w "Pozice 3" 15 15,000
w "Pozice 4" 2 2,000
w "Pozice 5" 8 8,000
w "Pozice 6" 5 5,000
w "Pozice 7" 4 4,000
w "Pozice 8" 6 6,000
w "Pozice 9" 6 6,000
w "Pozice 1 0” 2 2,000
w "Pozice 1 1 " 5 5,000
w Součet 80,000

74 í M 60794-R01
Plastový dutinkový vnitřní parapet z tvrdého PVC s
čelní hranou 40 mm m 183,660 220,00 40 405,20

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z

75 K
! ’

998766113 hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m s omezením
mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 3,376 1 863,00;

i

6 289,49

D 767 Konstrukce zámečnické 1 681 946,45

76 K 767001 -R01 Seříznuti hliníkové podhledu dle nového zdivá s
osazením AI rohového profilu m 173,960 55,00; 9 567,80

w 3*28,24 84,720
w 46,67 46,670
w 42,57 42,570
w Součet 173,960

Montáž stěn a příček pro zaskleni z hliníkových nebo
77 I K 767113251 ocelových profilů bez požární odolnosti do betonu,

plochy jednotlivých stěn do 6 m2
m2 4,840 1 296,00:

i
6 272,64

w "Pozice 13" 1,760*2,750 4,840
78 i M 76711-R13 Hliníkové vchodové dveře 1760x2750 mm kus 1,000 100 800,00 j 100 800,00

w 3 - dílný prvek
w Rám: AL rám, bezbariérový práh
w Křídlo: 2 * AL křídlo ven otevírané
w kování: pevně v rámu
w levé 2kř štulp
w pravé 2kř klika/koule
w Výplně: U1 ,1 6/16/4 CX 33.2 i+ 1.1 ESG 4mm
w Příčky: 2 * sklodělící
w "Počet" 1 1,000

Montáž stěn a příček pro zasklení z hliníkových nebo
79 K 767113255 ocelových profilů bez požární odolnosti do betonu,

plochy jednotlivých stěn přes 15 m2
m2 131,018 2 137,50 280 050,98

w Hliníková stěna s dvoukřídlími dveřmi
w 2,725*5,775 15,737

Strana 10 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w Prosklená stěna
w 5,775*19,962 115,281
w Součet 131,018

80 M 76711-R14 Hliníkové prosklená stěna 5775x2725 mm, 2x boční fix
a dvoukřádlé dveře 1750x2150 mm

kus 1,000 151 200,00 151 200,00

w 8 -dílný prvek
W Rám: AL rám, bezbariérový práh
W Křídlo: 2 * AL křídlo ven otevírané

Elektromechanický zámek se čtečkou na čipy demontáž
w stávajích čteček provede objednatel a stejně tak i zpětnou

montáž a aktivaci
w Kování dle ČSN EN 179 Nouzové uzávěry - klika/koule
W kování: pevně v rámu
w levé 2kř štulp
w pravé 2kř klika/koule
W Výplně: U 1 , 1 6/16/4 CX 33.2 i+ 1.1 ESG 4mm
w Příčky: 2 * sklodělící
w "Počet" 1 1,000

81 M 76711-R15
Prosklená stěna 5 775*19 962 mm, 24 oken
1221x1175 sklopné-otevíravé - viz twchnický popis

kus 1,000 968 750,00 968 750,00

w "Počet" 1 1,000

82 K 767996701 Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním
o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg kg 5 675,360 27,09 153 745,50

w Plocha bouraných stěn*měmá hmotnost 9,8 kg/m2
w Příloha č. 1 1 - Technický popis oken
w "Pozice 1" 3*28,24*2,75*9,8
W "Pozice 5" 46,67*2,75*9,8
W "Pozice 6" 42,57*2,75*9,8
w Příloha č. 10 - Nákres prosklené stěny 1.NP - atika
W Počeťšířka*výška

"Prosklená stěna"
W 1 *(0,081 +(4*1 ,221 )+0,081 )*((5*(1 ,533+1 ,1 75))+1 ,608+1 ,206+

1,465+2,143)*9,8
W Součet

2 283,204
1 257,757
1 147,262

987,137

5 675,360

83 K 998767112

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z
hmotností přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m s omezením
mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 5,179 2 232,00 11 559,53

D 771 Podlahy z dlaždic 9 252,10

84 K 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysáti
podlah m2 10,395 14,58 151,56

w
w

Prosklená stěna 1.NP-6.NP
6*5,775*0,3 10,395

85 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr
penetrační na podlahu m2 10,395 56,70 589,40

w 10,395 10,395

86 K 771151011
Příprava podkladu před provedením dlažby
samonívelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky
do 3 mm

m2 10,395 243,90 2 535,34

w 10,395 10,395

87 K 771571913 Výměna keramické dlaždice kladené do malty velikosti
přes 9 do 12 ks/m2 kus 10,395 90,90 944,91

w 6*5,775*0,3 10,395

88 M 59761135 dlažba keramická slinutá nemrazuvzdomá povrch
hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2

m2 10,395 455,00 4 729,73

89 K 998771113

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m s omezením
mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,286 1 053,00 301,16

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 57 827,19

90 K 784111001 Oprášeni (ometení) podkladu v místnostech výšky do
3,80 m

m2 782,415 5,70 4 457,42

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w

w
w
w
w

Stávající okenní otvory
"Pozice 2" 3*( 1,85+1, 12+1 ,85)*0,2
"Pozice 3" 15*(1 ,85+1,1 2+1 ,85)*0, 2
"Pozice 4" 2*( 1,85+1, 75+1 ,85)*0, 2
"Pozice 8" 6*( 1,85+2, 39+1 ,85)*0,2
"Pozice 9" 6*(0,87+1,1 75+0,87)*0, 2
"Pozice 10" 2*(0, 87+2, 375+0, 87)*0, 2
"Pozice 1 1 " 5*(1 ,85+1 ,18+1 ,85)*0,2
"Pozice 12 - dveře na střechu" 1 *(2,35+1, 08+2, 35)*0, 3
"Pozice 13- komplement" 1 *(2,75+1, 76+2, 75)*0, 3
štuk stávající omítky (počet otvorů*(šíře otvoru +
2x0,5m)*světlá výška)-plocha otvoru
"Pozice 2" (3*(1, 12+0, 5+0, 5)*3H3*1, 12*1, 85)
"Pozice 3" ( 1 5*( 1, 12+0, 5+0, 5)*3)-( 15*1, 12*1 ,85)
"Pozice 4" (2*(1 ,75+0, 5+0, 5)*3)-(2*1, 75*1, 85)
"Pozice 8" (6*(2, 39+0, 5+0, 5)*3)-(6*2, 39*1, 85)

2,892
14,460

2,180
7,308
3,498
1,646
4,880
1,734
2,178

12,864
64,320
10,025
34,491

Strana 11 z 12



i PČ T yp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w "Pozice 9" (6*( 1 , 1 85+0, 5+0 ,5 )’3)-(6* 1 , 1 85*0 ,87) 33,144
w "Pozice 10" (2*(2, 35+0, 5+0, 5)*3)-(2*2, 35*0, 87) 16,011
w "Pozice 1 1 " (5*( 1 , 1 8+0, 5+0 ,5)*3)-(5* 1,18*1,85) 21 ,785

w "Pozice 12 - dveře na střechu" (1*(1 ,08+0, 5+0, 5)*3)- 3,467
(1*1,18*2,35)

w "Pozice 13- komplement" ( 1 *(1,76+0, 5+0, 5)*3)-( 1*1 ,76*2,75) 3,440
w Nové stavební otvory
w Dozdívky pozice 1
w "Nadsvětlík" 3*28,24*0,95 80,484
w "Sloupky středové" 3*8*0,88*1,75 36,960
w Dozdívky pozice 5
w "Nadsvětlík" 1*46,69*0,95 44,356
w "Sloupky středově" 1*1 3*1 ,3*1 ,75 29,575
w "Sloupky krajní" 1*2*0,5*1,75 1,750
w Dozd ívky pozice 6
w "Nadsvětlík" 1*42,57*0,95 40,442
w "Sloupky středové" 1*1 1*1 ,3*1 ,75 25,025
w "Sloupky krajní" 1*2*0,5*1,75 1,750
w Špalety nových otvorů
w "Pozice 1" 3*8*(1, 75+2,25+1, 75) 138,000
w "Pozice 5" 1*13*(1, 75+2, 25+1, 75) 74,750
w "Pozice 6" 1*12*(1, 75+2, 25+1, 75) 69,000
w Součet 782,415

1 91 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 199,547 35,20 7 024,05
štuk stávající omítky (počet otvorů*(šíře otvoru +
2x0,5m)*světlá výška)-plocha otvoru

w "Pozice 2" (3*(1, 12+0, 5+0, 5)*3)-(3*1, 12*1,85) 12,864
w "Pozice 3" (15*(1 ,12+0,5+0,5)*3)-(15*1,12*1,85) 64,320
w "Pozice 4" (2*(1, 75+0, 5+0, 5)*3)-(2*1 ,75*1 ,85) 10,025
w "Pozice 8" (6*(2, 39+0, 5+0, 5)*3)-(6*2, 39*1 ,85) 34,491
w "Pozice 9" (6*(1, 185+0, 5+0, 5)*3)-(6*1, 185*0,87) 33,144
w "Pozice 10" (2*(2, 35+0, 5+0, 5)*3)-(2*2, 35*0, 87) 16,011
w "Pozice 1 1 " (5*( 1 , 1 8+0,5+0,5)*3)-(5* 1,18*1,85) 21,785

w "Pozice 12 - dveře na střechu" (1 *(1,08+0, 5+0, 5)*3)- 3,467
(1*1,18*2,35)

w "Pozice 13- komplement" (1*(1 , 76+0, 5+0, 5)*3)-(1*1 ,76*2,75) 3,440
w Součet 199,547

92 K ,784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v m2 199,547 17,70. 3 531,98
místnostech vysky do 3,80 m ! L

w 199,547 199,547

93
I

K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová m2
I i

782,415 18,18 14 224,30
bezbarvá v místnostech vysky do 3,80 m i i

i 94 K 784312021 Malby vápenné dvojnásobné, bílé v místnostech výšky m2 782,415 36, 54 1 28 589,44
I i do 3,80 m . ........ _________1

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 118 363,91

95 K 786626121 Montáž zastiňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo m2 241,559 150,00 36 233,85,
do oken dvojitých kovových i ! I

W "Pozice 1" 24*2,25*1,75 94,500
w "Pozice 3" 12*1,12*1,85 24,864
w "Pozice 5" 13*2,25*1,75 51,188
w "Pozice 6" 12*2,25*1,75 47,250
w "Pozice 7" 2*2,38*1,8 8,568
w "Pozice 9" 6*1,180*0,85 6,018
w "Pozice 10" 2*2,375*0,85 4,038
w "Pozice 11" 3*1,18*1,45 5,133
w Součet 241,559

96 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 241,559 340,00 82 130,06 1

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 50 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 35 000,00
97 K 034103000 Oplocení staveniště m 250,000; 100,00 25 000,00

98 K 034303000 Dopravní značeni na staveništi kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

99 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 15 000,00
100 K 071103000 Provoz investora kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

Strana 12 z 12



Příloh! SoD - SAZEBNÍK SMLUVNÍCH POKUT ZA PORUŠOVÁNI PŘEDPISŮ BOZP

Pokuty níže uvedené jsou maximáW. Objednatel sl vyhrazuje právo stanovit výši pokuty dte svého uvážení a do výše uvedeného maxima
na základě podkladů, které obdrží od koordinátora BOZP.

L BEZPEČNOST PRAČE

Poř.č. Druh ponížení Max. výše pokuty

1 Porušeni NV 495/2001 Sb., pwnnost používání stanovaných OOPP 1000,- KČ za osobu a případ

2
Porušení ČSN 331600 a 331610, které teší retfze a kontroly elektrických
spotřebičů, ruční ei. nářadí a pixxflužovací kabely, použití nářadí spotřebičů a
produžovadch kabelů bez revizi,

1000,- Kč za případ
1000,- Kč za používání

3
Porušení předpisů, které Ml provoz vyhrazených technických zařízeni
(elektrických, zdvíhacích, lakových a plynových) 1500,* KČ za případ

4

Porušení pravidel pro lešení, závěsné lávky ve smyslu NV 362/2005 Sb M dále
pak pro dočasné konstrukce, výkopy a ostatní práce viz NV 591/2006 Sb.,
poklopy vstupních šachet (přemístěné čl chybějící), poškození kanalizaci a
ostatní porušení na stavbě plynoucí z NV 101/2005 Sb

5000,- Kč za případ

S Neoprávněná manipulace se stn# a zařízením (příslušné odbomoetní školeni),
transportním zařízením 5000,- Kč za případ

6
Nedodržení pokynů pro používán! bezpečnostních příkazů pro práce na
elektrickém zařízení a na stroj ním zařízeni 5000,- Kč za případ

7 Zjištění alkoholu a jfných návykových látek u pracovníků vlastních či
subdodavatele, odmítnuti dechové zkoušky 5000,- Kč za případ a vypovězeni osoby z areálu stavby

8 Nedoloženi příslušných technologických postupů pra prováděné práce a
firmostl 1000,- Kč za případ

9
Neohlášeni pracovního úrazu vlastního pracovníka čl pracovníka
subdodavatele koordinátorovi BOZP nebo pracovníkovi mající dozor nad
stavbou

5000,- Kč u úrazu s dobou pracovní neschopnosti delší než 3
pracovní dny
5000,- Kč u úrazu a hospitalizaci
15000,- Kč u smrtelného pracovního, úrazu

II POitóí OCHRANA

Poř.č. Druh porušení Msx. výše pokuty

1
Porušení vyti 87/2000 Sb., při prácí s otevřeným ohněm, neohlášení zahájení,
přerušení a ukončeni prací s rizikem požáru, neprojednánl způsobu zajištění
požární bezpečnosti

5000,- Kč za případ

2
Porušeni zákona Č. 133/1985 Sb., ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č.
246/2001 Sb .aNVč .  406/ 2004 Sb. 5000,- KČ za případ

3
Zneužiti nebo snížení úfimcsti zařízení a prostředků, které skxiži Jako
ochrana před požárem 5000,- Kč za případ

4 Nedoloženi předepsané dokumentace PO dte vyhlA 246/2001 Sb. 1000,- Kč za případ

5
Nedoloženi požárně technických charakteristik používaných nebo
skladovaných látek 1000,- Kč za pfipad

6
Nedoložení prokazatelného školeni nebo odborné přípravy pracovníků
konajících práce v prostoru se zvýšeným nebo vysokým požárním nebezpečím 1000,- Kč za oeobu a případ

7
Použití, či umístěni nevhodných nebo nefunkčních prostředků požární ochrany
do prostoru stavby 5000,- Kč za případ

KLZIVOTM PROST EDi

- . , is t r . l ze2  ' 1 r
t30  Ir.’ Chnmutov. Pražska ■ J/
iť W021S8 DIČ: CZ25402J88



Poř . t Oruh porušení Max. výše pokuty

1 Porušeni zákona Č. 350/2011 Sb„ při nakládáni s chemickými látkami a
tflpravky 5000,- Kč za případ

=torušenl zákona č. 185/2001 Sb„ ve znění pozdějších předpisů o odpadech
nakládáni s odpady

3000,- Kč za případ u odpadů kategorie ostatní (O)
5000,- Kč za případu odpadů kategorie (N)

3 Porušení zákona č. 254/2001 Sb. o vodách a zákona č. 201/2012 Sb. 5000,-Kčza jflpad
4 Únik epnych látek nebo chemšcálil 3000, -Kč  za ďíced
5 Neohlášení úniku ro pných látek či chemikálii 1500,- Kč za ' tad

6
Nedovolené ukládáni odpadů, netřídění odpadů, jejich nedovolená likvidace,
dovoz odpadů za účelem Ikvtóace, neohlášení předpokládané produkce
odpadů, neohlášeni eventuálních nepříznivých dopadů na životni prostředí

5000,- Kč za případ

v. ostatní
w.e. )mti porušení Max. výše pokuty

i Porušeni zákazu kouřeni •.prmsnc? perena vy místech j 2000,- Kč za osobu a rňpad

2
5 ruvádénl prací, pro které pracovnici nemají potřebnou odbornou způaoblost
nebo zdravotní způsobilost 2000,- Kč za případ

3
Neprovedeni nebo nezajištěni školeni zaměstnance, subdodavatele z pravidel
Matných pro stavbu 2000 r Kč za případ

4
Neodstraněni závady zjištěné koordinátorem nebo pracovníkem mající dozor
nad stavbou ve stanoveném termínu 5000,- Kč za případ

5
Neoznačení zařízení staveniště a ostatních pronajatých ploch firemní značkou
a příslušnými výstražnými tabulkami, neoznačeni pracovního oděvu firemních
značkou a to Jak u pracovníků vlastních , tak subdodavatelů

2000,- Kč za případ nebo osobu

6 Nedodrženi a nerespektování úklidu svěřeného areálu, neudržování objektů a
ejWiokdl, rovněž tak samotné stavby 2000,- Kč za případ

7 WytiwzkW, stračí Jné technik? mimo .-/tažené prcsiory 2000,- Kč za případ
8 Zcizeni p/i-inětů v areálu stavby 1000,- Kč za íflpad-a otočiyz areálu stavay

9 Porušeni podmínek vstupu zaměstnanců nebo zaměstnanců subdodavatelů do
areéíu stavby 1000,- Kč za osobu a vypovězení osoby z areálu stavby

10 Nezabezpečeni pronajatých prostor, neuzamčení vlastních ČI pronajatých
rozldel a mechanizace, parkováni na nevyhozených místech 1000,- Kč za případ

11

l

Nepovolené vyváženi a vynášeni věci z areálu stavby, nerespektování pokynů
Mtrahy, arogantní či agresivní chováni vůči příslušným zaměstnancům stavby
stavbyvedoucí, mistr, koordinátor BOZP, zástupci investora) odmítnuti
tfedloženl zavazadle ke kontrole, či odmítnutí a neumožněni kontroly vozidla

i
5000,- Kč za případ a vypovězeni osoby z areálu stavby

12 /nášenlstřelnydí zbrani nebo vvrošnln do areálu stavby 10000,- Kč za dl para zákaz vstupu do areálu Stavby

13

Dpakované porušení dte specifikace pokut ohodnocených maximální částkou
to 10000,- Kč v průběhu 8 měsíců ________________ Dvojnásobek maxima předešlé pokuty

Digitálně
podepsal Monika
Hájková
Datum: 2024.12.02
13:37:31 +01'00'

Monika
Hájkovástr. 2 ze 2



Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

*86033434561000001*

Pojistná smlouva

č. 8603343456

pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14

Koopera t iva  po j i šťovna .a .s . jV ienna  Insurance  Group
se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČ: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen "pojistitel")

AMP Chomutov a.s.
Zastoupená:

 předseda představenstva
IČO: 25402188
se sídlem / bydlištěm: Pražská 720, č. or. 31, 430 01 Chomutov, Česká republika

Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojístníka.

(dále jen "pojistník”)

uzavírají

prostřednictvím pojišťovacího makléře
RESPECT, a.s.
Korespondenční adresa: RESPECT, a.s., Pod Krčským lesem 2016, č. or. 22, 14200 Praha 4, Česká republika

(dále jen "pojišťovací makléř")

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen "smlouva"),
která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku 1. této smlouvy a přílohami této
smlouvy tvoří nedílný celek.

(celkem 12), RTF IXf



ČLÁNEK 1
Úvodní ustanovení

1. Pojistník je zároveň pojištěným.

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v následujících dokumentech:

výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 14.10.2016

3. Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní
předpisy v platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:

P-100/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti
ZSU - 500/15 - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu
a dále:
P-150/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro živelní pojištění
P-200/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění pro případ odcizení
P-205/14 - Dodatkové pojistné podmínky upravující způsoby zabezpečení
P-250/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění skel
P-600/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu

4. Doba trvání pojištění
Počátek pojištění* 2.11.2016

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok,
pokud některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před
uplynutím příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení
Lhůty pro doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke konci následujícího
pojistného roku, pro který je tato Lhůta dodržena.
Pojištění však zanikne nejpozději k 1.11.2026 po tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází.

ČLÁNEK 2
Pojištění majetku na místě pojištění

Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahujících
se ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení výše pojistného
plnění tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy či znovupořízení nebo způsob
zabezpečení pojištěných věcí

Místo pojištění Č, 1: Pražská 720, č. or. 31, 430 01 Chomutov

1. ŽIVELNÍ POUŠTĚNÍ
1.1 Sjednává se základní živelní pojištění proti pojistným nebezpečím: POŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ, NÁRAZ

NEBO PÁD a KOUŘ pro tyto pojištěné věci:

NEMOVITÉ OBJEKTY

1.1.1 Soubor budov vlastních.
Popis: včetně ostatních staveb
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 50 000 000 Kč.

MOVITÉ PŘEDMĚTY

1.1.2 Soubor zásob.
Pojistná částka: 4 000 000 Kč.

1.1.3 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 1 000 000 Kč.

Spoluúčast pro případ škod způsobených požárním nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě
pojištění č. 1 činí 5 000 Kč.

Strana 2 (celkem 12), RTF lXf



1.2 Sjednává se doplňkové živelní pojištění proti pojistnému nebezpečí POVODEŇ NEBO ZÁPLAVA pro:
1.2.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištěni.

Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 5 000 000 Kč
1.2.2 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Pojistná částka: 5 000 000 Kč

Celkový Limit plnění z pojistných událostí vzniklých působením povodně nebo záplavy na nemovitých
objektech a movitých předmětech v místě pojištění: 10 000 000 Kč
Spoluúčast pro případ škod způsobených povodní nebo záplavou činí 5%, min, 25 000 Kč

Pojistník prohlašuje, že na místě pojištění č.l se v posledních 20 Letech nevyskytla povodeň nebo záplava ani
jednou.

1.3 Sjednává se doplňkové živelní pojištění proti pojistnému nebezpečí VODOVODNÍ NEBEZPEČÍ pro:
1.3.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Pojistná částka: 50 000 000 Kč
1.3.2 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Pojistná částka: 5 000 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpečím činí 5 000 Kč.

1.4 Sjednává se doplňkové živelní pojištění proti pojistným nebezpečím VICHŘICE NEBO KRUPOBITÍ,
SESUV, ZEMĚTŘESENÍ a TÍHA SNĚHU NEBO NÁMRAZY pro:

1.4.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění
Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 20 000 000 Kč

1.4.2 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Pojistná částka: 5 000 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vichřicí, krupobitím sesuvem, zemětřesením a tíhou sněhu nebo
námrazy činí 5 000 Kč.

Pojištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na
pojištěných budovách.

2, POUŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ
2.1 Pojištění pro případ odcizeni KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro

tyto pojištěné věcí

NEMOVITÉ OBJEKTY

2.1.1 Soubor budov vlastních.
Popis : včetně ostatních staveb
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 50 000 Kč

MOVITÉ PŘEDMĚTY

2.1.2 Soubor zásob.
Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 100 000 Kč

2.1.3 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
Pojišťuje se na novou cenu.
Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 200 000 Kč

2.1.4 Soubor vlastních cenných předmětů a finančních prostředků.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění 50 000 Kč

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 1 činí 1 000 Kč

Strana 3 (celkem 12), RTF lXf



3. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU
3.1 Sjednává se pro tyto pojištěné věci:

3.1.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny pro případ odcizení.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění 50 000 Kč

3.1.2 Movité předměty, které jsou pojištěny pro případ odcizení.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění 350 000 Kč

Spoluúčast pro případ vandalismu na místě pojištění č. 1 činí 1 000 Kč

4. POUŠTĚNÍ SKEL

4.1 Sjednává se pojištění souboru skeL
Popis: Soubor skel pevně spojených s budovou nebo stavbou nebo skel zasazených v rámu, který je
stavební součástí budovy nebo stavby, světelných reklam a nápisů (včetně těch zhotovených z plexiskla
a jiných umělých hmot) a skla pultů a vitrín.

Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění 50 000 Kč

Spoluúčast na místě pojištění č. 1 činí 1 000 Kč.

Bude-li pojištěné sklo rozbito v přímé souvislosti s odcizením věci pojištěné pro případ odcizení, neuplatní
pojistitel spoluúčast sjednanou k pojištění skla.

5. DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE A ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ VZTAHUJÍCÍ SE K MÍSTU POJIŠTĚNÍ

Pojištění se dále vztahuje i na poškození nebo zničení pojištěných věcí v důsledku atmosférických srážek,
tzn. působením srážkové vody, která prosákla nebo vnikla do pojištěného prostoru. Pojištění se nevztahuje
na škody způsobené v důsledku vniknutí srážkové vody do pojištěného prostoru nedostatečně uzavřenými
okny, venkovními dveřmi nebo jinými otvory nebo v důsledku zanedbané údržby pojištěné nemovitosti.
Pojištěný je povinen po pojistné události neprodleně učinit opatření, aby ke stejné škodě nemohlo dojít při
dalším působení srážek.
Pojistitel poskytne plnění pro jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu jednoho pojistného roku,
a to do limitu maximálně 100 000 Kč v rámci horní hranice plnění sjednané pro pojistné nebezpečí vichřice
nebo krupobití, sesuv, zemětřesení a tíha sněhu nebo námrazy.

Místo pojištění Č, 2: podle podnikatelské činnosti v přímé souvislosti s realizací zakázek na území ČR.

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ
1.1 Sjednává se základní živelní pojištění proti pojistným nebezpečím: POŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ, NÁRAZ

NEBO PÁD a KOUŘ pro tyto pojištěné věci:

MOVITÉ PŘEDMĚTY

1.1.1 Soubor zásob.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění 50 000 Kč.
Spoluúčast 5 000 Kč.

1.1.2 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
Popis: Jedná se o lešení.
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění 100 000 Kč.
Spoluúčast 1 000 Kč.

Strana 4 (celkem 12), RTF IXf



1.1.3 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění 100 000 Kč.
Spoluúčast 1 000 Kč.

1.2 Sjednává se doplňkové živelní pojištění proti pojistnému nebezpečí POVODEŇ NEBO ZÁPLAVA pro:
1.2.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 250 000 Kč

Celkový limit plnění z pojistných událostí vzniklých působením povodně nebo záplavy na nemovitých
objektech a movitých předmětech v místě pojištění: 250 000 Kč
Spoluúčast pro případ škod způsobených povodní nebo záplavou činí 5%, min. 25 000 Kč

1.3 Sjednává se doplňkové živelní pojištění proti pojistnému nebezpečí VODOVODNÍ NEBEZPEČÍ pro:
1.3.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 250 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpečím činí 1 000 Kč.

1.4 Sjednává se doplňkové živelní pojištění proti pojistným nebezpečím VICHŘICE NEBO KRUPOBITÍ,
SESUV, ZEMĚTŘESENÍ TÍHASNĚHU NEBO NÁMRAZY pro:

1.4.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 250 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vichřicí, krupobitím sesuvem, zemětřesením a tíhou sněhu nebo
námrazy činí 1 000 Kč.

Pojištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na
pojištěných budovách.

2, POUŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ
2.1 Pojištění pro případ odcizení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro

tyto pojištěné věci:

MOVITÉ PŘEDMĚTY

2.1.1 Soubor zásob.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 50 000 Kč

2.1.2 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
Popis: Jedná se o lešení.
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 100 000 Kč

2.1.3 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 100 000 Kč

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 2 činí 1 000 Kč

Strana 5 (celkem 12), RTF IXf



3, POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU
3.1 Sjednává se pro tyto pojištěné věci:

3.1.1 Movité předměty, které jsou pojištěny pro případ odcizení.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného pLnění: 250 000 Kč

Spoluúčast pro případ vandalismu na místě pojištění č. 2 činí 1 000 Kč

4, DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE A ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ VZTAHUJÍCÍ SE K MÍSTU POJIŠTĚNÍ

Pro lešení, které je ve smontovaném stavu se za dostatečné zabezpečení proti odcizení považuje dočasné
konstrukční ukotvení postaveného lešení k budově. Dále je pojištěný povinen zabezpečit postavené lešení
proti odcizení v mimopracovní době tak, že v prvních dvou výškových polích od terénu budou žebříky
uloženy vodorovně na podlážkách a budou uzamčeny ocelovým řetězem s jedním bezpečnostním visacím
zámkem se zvýšenou ochranou třmene. Je-li lešení v rozebraném stavu, platí způsoby zabezpečení uvedené v
DPP P-205/14.

ČLÁNEK 3.
Další druhy pojištění

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU

1.1 Základní pojištění
Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po
předání.

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti
pojištěného vymezeného v čL 1. odst. 2.

Limit pojistného pLnění: 30 000 000 Kč
Spoluúčast: 5 000 Kč

Na úhradu všech pojistných událostí nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel odchylně
od čL 8 odst. 1) ZPP P-600/14 pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění pro
pojištění odpovědnosti za újmu.

Pokud činnost (některá z činností), na niž se vztahuje pojištění sjednané touto smlouvou, zahrnuje více
oborů či podskupin (dále jen „obory činnosti") - jako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se
pojištění pouze na ty obory činnosti, které jsou výslovně uvedeny ve smlouvě, resp. jejích přílohách.
Nejsou-li obory činnosti ve smlouvě výslovně uvedeny, vztahuje se pojištění na ty obory činnosti, které má
pojištěný uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné veřejné evidenci ke dni sjednání pojištění.

Hlavní činností pojištěného.

Za hlavní činnosti se považují činnosti s nejvyšším podílem na ročních příjmech pojištěného:

- zámečnictví, kovoobráběčství
- svářečství
- provádění staveb a jejich změn, přípravné práce pro stavby

Předpokladem plnění pojistitele je současné splnění následujících podmínek:
a) újma byla způsobena v souvislosti s činností, která spadá do předmětu činnosti pojištěného

vymezeného v čL 1. odst. 2,
b) pojištěný je v době vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné činnosti na základě obecně

závazných právních předpisů,
c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s příslušnou činností není z pojištění vyloučena touto

pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujícími se k pojištění.

Výše obratu za předcházející rok: 93 000 000 Kč
Pojištěný je povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu zvýšení ročního obratu o více než 20%

Strana 6 (celkem 12), RTF IXf



if

1.2 Připojištění
Sjednává se:

Připojištěni "G", které se vztahuje na:
a) náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou,
b) regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se vznikem nároku na dávku
nemocenského pojištění,
pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání, které utrpěl
zaměstnanec pojištěného.
Tyto náhrady se pro účely pojištění posuzují obdobně jako náhrada újmy a platí pro ně přiměřeně podmínky
pojištění odpovědnosti za újmu.

Sublimit: 5 000 000 Kč
Spoluúčast: 5 000 Kč

1.3 Územní platnost

Pojištění se sjednává s územní platností: území České republiky.

ČLÁNEK 4.
Zvláštní údaje a ujednání

Nastane-Li škodná událost následkem povodně nebo v přímé souvislosti s povodní do 10 dnů po sjednání
pojištění, není pojistitel z této škodné události povinen poskytnout pojistné plnění.

Nastane-Li škodná událost následkem vichřice nebo v přímé souvislosti s vichřicí do 10 dnů po sjednání
pojištění, není pojistitel z této škodné události povinen poskytnout pojistné plnění.

Pro mobilní stroje a mobilní elektronická zařízení (přenosná nebo pevně instalovaná ve vozidle) je místem
pojištění území České republiky, není-Li touto pojistnou smlouvou sjednána širší územní platnost.

Za škody způsobené úmyslným poškozením vnějšího obvodového pláště budovy pojištěné proti vandalismu
malbami, nástřiky nebo polepením poskytne pojistitel pojistné plnění pouze z jedné pojistné událostí
nastalé v jednom místě pojištění v průběhu jednoho pojistného roku, a to do výše maximálně 20 000 Kč v
rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro pojištění budovy proti vandalismu.

V případě krádeže z výlohy nebo z vitríny či pultu, které jsou umístěny uvnitř provozovny pojištěného, kde
překonání překážky spočívalo v rozbití jejich skla nebo v překonání jejich zámku, poskytne pojistitel pojistné
plnění do výše:

► 5 % z horní hranice pojistného plněni sjednané v místě pojištění pro pojištění skupiny věcí, do které
náležely odcizené věci pojištěné proti odcizení, maximálně však 20 000 Kč, jde-li o cenné předměty, věci
umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty nebo elektroniku,

► 10 % z horní hranice pojistného plnění sjednané v místě pojištění pro pojištění skupiny věcí, do které
náležely odcizené věci pojištěné proti odcizení, maximálně však 50 000 Kč, jde-li o ostatní pojištěné
věci (jiné než výše uvedené).

Pokud je věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musí být uložena
a zabezpečena tak, aby toto zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných
předmětů vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení.

Odchylně od ustanovení této pojistné smlouvy se ujednává, že v případě škody způsobené úmyslným
poškozením vnějšího obvodového pláště budovy nebo ostatní stavby pojištěné proti vandalismu malbami,
nástřiky nebo polepením poskytne pojistitel pojistné plnění pouze z jedné pojistné události nastalé v
jednom místě pojištění v průběhu jednoho pojistného roku, a to do výše maximálně 50 000 Kč v rámci Limitu
pojistného plnění sjednaného pro pojištění budovy proti vandalismu.

Strana 7 (celkem 12), RTF IXf



ČLÁNEK 5.
Údaje o makléři

Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem RESPECT, a.s. smlouvu, na jejímž základě
pojišťovací makléř vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu
této smlouvy.

Pojistník podpisem této pojistné smlouvy prohlašuje, že zplnomocnil pojišťovacího makléře k přijímání
písemností majících vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou zasílaných pojistitelem
pojistníkovi s výjimkou písemností směřujících k ukončení pojištění ze strany pojistitele. Pro případ
uvedený v předchozí větě se ''adresátem" ve smyslu příslušných ustanovení pojistných podmínek rozumí
pojišťovací makléř a tyto písemnosti se považují za doručené pojistníkovi doručením pojišťovacímu makléři.

Strana 8 (celkem 12), RTF lXf



ČLÁNEK 6.
Údaje o pojistném

1. Pojistné:

Živelní pojištění
Roční pojistné 66 472 Kč

Pojištění pro případ odcizení
Roční pojistné 9 574 Kč

Pojištění pro případ vandalismu
Roční pojistné 12 125 Kč

Pojištění skla
Roční pojistné 2 275 Kč

Pojištění odpovědnosti za újmu - základní
Roční pojistné 64 303 Kč

Pojištění odpovědnosti za újmu - připojištění
Roční pojistné 4 050 Kč

Celkové roční pojistné před úpravou 158 799 Kč

Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců.
Sleva za délku pojistného období .............................................................. -5 %
Jiná sleva / přirážka -37 %
Celkem sleva / přirážka -42 %
Celkové roční pojistné po úpravě .......................... 92 103 Kč
Pojistné za pojistné období 92 103 Kč

2. Pojistné za pojistné období je splatné vždy:
k 02.11.

každého roku převodním příkazem s připomenutím platby na účet zplnomocněného makléře.
Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 7220843001
Kód banky: 5500
Konstantní symbol: 0558
Variabilní symbol 8603343456

ČLÁNEK 7.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události hlásí pojístník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

RESPECT, a.s., Pod Krčským lesem 2016 / 22, 14200 Praha 4

nebo

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modříce
Tel 957 105105
www.koop.cz

Strana 9 (celkem 12), RTF IXf



ČLÁNEK 8.
Prohlášení pojistníka

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro zájemce o pojištění a seznámil se s nimi.
Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám
sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení
pojistných podmínek.

2. Pojistník dále potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v Listinné nebo jiné textové podobě
(např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čL 1 odst. 3) smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník
si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho
omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další
podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

3. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s
jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo
pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro
případ, kdy pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické
komunikace v době trvání této pojistné smlouvy.

5. Pojistník souhlasí, aby pojistitel předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna Insurance
Group a Finanční skupiny České spořitelny, a.s. (dále jen "spřízněné osoby’). Pojistník dále souhlasí, aby
pojistitel i spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci,
za účelem zasílání svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb.

6. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou
nejsou k datu uzavření smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v
článku "Zvláštní údaje a ujednání" této smlouvy výslovně uvedeno jinak.

ČLÁNEK 9.
Závěrečná ustanovení

1. Návrh pojistitele na uzavření pojistné smlouvy (dále jen "nabídka") musí být pojistníkem př i jat ve lhůtě
stanovené pojistitelem, a není-li taková Lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení
nabídky pojistníkovi. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to
ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, www.coi.cz.

3. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 2
stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.

4. Tato smlouva obsahuje přílohy: 1 - výpis ze ŽR, 2 - čestné prohlášení.

Pojistná smlouva uzavřena dne: 1.11.2016
Jméno, příjmení/název zástupce pojistitele (získatele): Mgr. Lucie Štorkánová
Zaměstnanec pojistitele
Získatelské číslo: 28859
Email lstorkanova@koop.cz ■j\

íHflATÍVA POJIŠŤOVNA. A.8..

-Podpis zástupce pojistitelé (zissatelé soo/se
Mgr-. Lucie Štorkánová- 22  -

Underwriter
referát SME ř CP

Oddělení metodiky a. podpory prodeje
Strana 10 (celkem 12), RTF IXf

Podpis pójistníkaAMP Chomutov a.s,
'■'30 01 Chomutov, Pražská 720/31

Í02188, DIČ: CZ254021S8



ZSU-500/15Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu

Tato zvláštní smluvní ujednání (dále jen "ZSU") jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy.
V případě, že je jakékoli ustanovení těchto ZSU v rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, má přednost
příslušné ustanovení pojistné smlouvy. Nejsou-li ustanovení pojistné smlouvy a těchto ZSU v rozporu, platí
ustanovení pojistné smlouvy i ZSU zároveň.
V případě, že je jakékoli ustanovení pojistných podmínek vztahujících se k pojištění odpovědnosti za újmu v
rozporu s ustanovením těchto ZSU, má přednost příslušné ustanovení ZSU. Nejsou-li ustanovení pojistných
podmínek a ZSU v rozporu, platí ustanovení pojistných podmínek a ZSU zároveň.

Článek 1
Další výluky z pojištění

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistných podmínek a pojistné smlouvy se pojištění
nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s:
a) provozováním tržnic a stánkovým prodejem v tržnicích,
b) provozováním zastaváren, heren, non-stop pohostinských zařízení (restaurací, barů apod.),
c) provozováním a pořádáním akcí motoristického sportu, paintballových střelnic, bobových a

motokárových drah, vozítek segway, lanových parků, bungee jumpingu, zorbingu, potápění, parasailingu,
swoopingu, surfingu, raftingu, canyoningu a obdobných aktivit,

d) provozováním a pořádáním cirkusových představení, poutí a pouťových atrakcí, zábavních parků,
e) pořádáním tanečních zábav a diskoték pro více než 500 návštěvníků,
f) činností kaskadérů,
g) provozováním činnosti, při které je porušována integrita Lidské kůže,
h) ochranou majetku a osob a službami soukromých detektivů,
i) činností agentury práce,
j) směnárenskou činností,
k) hornickou činností a činností prováděnou hornickým způsobem, ražbou tunelů a štol,
l) výrobou, opravami, úpravami, přepravou, nákupem, prodejem, půjčováním, uschováváním a

znehodnocováním zbraní a bezpečnostního materiálu.

Článek 2
Další výluky z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistné smlouvy a pojistných podmínek se pojištění
odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání nevztahuje na povinnost
nahradit újmu způsobenou v souvislosti s:
a) výsledky projektové, konstrukční, analytické, testovací, poradenské, konzultační, účetní, plánovací,

výzkumné, překladatelské a jakékoli duševní tvůrčí činnosti,
b) výsledky zkušební, kontrolní a revizní činnosti, s výjimkou zkoušek, kontrol a revizí elektrických,

plynových, hasících, tlakových nebo zdvihacích zařízení a zařízení sloužících k vytápění nebo chlazení,
c) zastupováním, zprostředkovatelskou činností, správou majetku a jiných finančních hodnot,
d) poskytováním software, zpracováním a poskytováním dat a informací,
e) poskytováním technických služeb k ochraně majetku a osob (např. montáž EZS, EPS),
f) obchodem s léčivy, s výjimkou obchodu s volně prodejnými léčivými přípravky mimo Lékárny,
g) poskytováním zdravotní a veterinární péče,
h) provozováním fit center a solárií, poskytováním kosmetických, masérských, rekondičních a regeneračních

služeb a služeb trenérů,
i) prováděním geologických prací,
j) úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, distribucí a prodejem elektrické energie, plynu, tepla

apod.,
k) obchodem s erotickým zbožím.

Článek 3
Pojištění odpovědnosti z provozu pracovních strojů

l) Pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislosti s vlastnictvím
nebo provozem motorového vozidla sloužícího jako pracovní stroj, včetně újmy způsobené výkonem
činnosti pracovního stroje (odchylně od čL 2 odst. 1) písm. b) ZPP P -600/14).

2) Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, pokud:
a) v souvislosti se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištění

odpovědnosti za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou smlouvou
(zejména z povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla), nebo

Strana 11 (celkem 12), RTF lXf



b) jde o újmu, jejíž náhrada je předmětem povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou
provozem vozidla, ale právo na plnění z takového pojištění nemohlo být uplatněno z důvodu, že:
i) byla porušena povinnost takové pojištění uzavřít,
ii) jde o vozidlo, pro které právní předpis stanoví výjimku z povinného pojištění odpovědnosti za

újmu způsobenou provozem vozidla, nebo
iii) k újmě došlo při provozu vozidla na pozemní komunikaci, na které bylo toto vozidlo provozováno v

rozporu s právními předpisy,
c) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena z povinného pojištění odpovědnosti za újmu

způsobenou provozem vozidla,
d) ke vzniku újmy došlo při účasti na motoristickém závodě nebo soutěži nebo v průběhu přípravy na ně.

3) Pojistitel poskytne z pojištění dle tohoto článku pojistné plnění:
a) v případě újmy způsobené výkonem činnosti pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nejvýše

do částky odpovídající sjednanému Limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědností za újmu a v
jeho rámci (sublimiť),

b) v případech neuvedených pod písm. a) nejvýše do částky odpovídající sjednanému limitu pojistného
plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 500.000,- Kč ze všech pojistných
událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci Limitu pojistného plnění sjednaného
pro základní pojištění odpovědnosti za újmu (sublimit).

Článek 4
Rozsah pojištění ve vztahu k vyjmenovaným případům odpovědnosti za újmu

1) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s:
a) nakládáním s nebezpečnými chemickými Látkami a přípravky, stlačenými nebo zkapalněnými plyny

(odchylně od čL 2 odst. 1) písm. s) ZPP P-600/14),
b) provozováním vodovodů a kanalizací, úpravou a rozvodem vody; výluka vyplývající z ČL 2 odst. 1 písm.

r) ZPP P-600/14 není dotčena,
c) pořádáním kulturních, prodejních a obdobných akcí, pořádáním sportovních akcí, organizováním

sportovní činnosti,
d) stavbou, opravami a likvidací lodí,
e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi pod vodou,

poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti
za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho
pojistného roku v rámci Limitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu
(sublimit).

2) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v souvislostí s:
a) výrobou a obchodem s motorovými vozidly a dalšími motorovými dopravními prostředky, včetně

jejich součástí a příslušenství,
b) výrobou a prodejem pohonných hmot,
c) prováděním revizí elektrických, plynových, hasících, tlakových nebo zdvihacích zařízení a zařízení

sloužících k vytápění nebo chlazení,
d) poskytováním technických služeb,
e) provozováním útulků a jiných obdobných zařízení pečujících o zvířata,

poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného Limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti
za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho
pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu
(sublimit).

3) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku vzniklou spojením nebo smísením vadného
výrobku s jinou věcí a újmu vzniklou dalším zpracováním nebo opracováním vadného výrobku
poskytne pojistitel pojistné plnění (odchylně od ČL 3 odst. 2) písm. d) ZPP P-600/14) do výše sjednaného
limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 KČ ze
všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění
sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu (sublimit)

4) Je-li sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s realitní činností nebo
pronájmem nemovitosti nebo je-li pojištění sjednáno výslovně v rozsahu odpovědnosti za újmu
způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo držbou nemovitosti, vztahuje se takové pojištění na
odpovědnost za újmu vyplývající z vlastnictví nebo držby pouze těch nemovitostí, které jsou v době
vzniku škodné události z pojištění odpovědnosti za újmu majetkově pojištěny u pojistitele uvedeného v
této pojistné smlouvě proti živelním pojistným nebezpečím, a pozemků k takovým nemovitostem
příslušejícím.

Strana 12 (celkem 12), RTF IXf



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 14.10.2016 10:20:25

Obchodní firma: AMP Chomutov a.s.

Sídlo: Pražská 720/31, 430 01,  Chomutov

Identifikační číslo osoby: 25402188

Statutární orgán nebo Jeho členové:

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávnění č l

Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná

Vznik oprávnění: 11.05.1999

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávnění č.2

Předmět podnikání: Projektová činnost ve výstavbě

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná

Vznik oprávnění: 11.05.1999

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávnění Č.3

Předmět podnikání: Klempířství a oprava karoserií

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění: 11.05.1999

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávněni č.4

Předmět podnikání: Zámečnictví, nástrojářství

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění: 11.05.1999

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Vladimír Čermák (3)

Živnostenské oprávněni č.5

Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění: 29.09.1999

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

-1 - ZVW 2.7 WEB 0041/032



Odpovědný zástupce:
Jméno a příjmení: 

Živnostenské oprávnění č. 6
Předmět podnikání:
Druh živnosti:
Vznik oprávnění:

Vodoinstalatérství, topenářství
Ohlašovací řemeslná
11.05.1999

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: 

Živnostenské oprávnění č. 7

Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 29.09.1999
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: 

Živnostenské oprávnění č.8
Předmět podnikání: Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 06.08.2003
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: 

Živnostenské oprávnění č.9
Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 29.09.1999
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: 

Živnostenské oprávnění č. 10
Předmět podnikám: Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami

o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat
nebo věcí

Druh živnosti: Koncesovaná

Vznik oprávnění: 27.07.2005
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: 

Živnostenské oprávnění č. 11
Předmět podnikání: Malířství, natěračství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 15.06.2005
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

-2 - ZVW 2.7 WEB 0041/032



Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: 

Živnostenské oprávnění <5.12

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obory činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Výroba plastových a pryžových výrobků
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických
strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém napětí
Výroba motorových a přípojných vozidel a karoserií
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Sklenářské práce, rámování a pasparto ván i
Velkoobchod a maloobchod
Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Testování, měření, analýzy a kontroly
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti

Druh živnosti: Ohlašovací volná

Vznik oprávnění: 11.05.1999

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávnění č.13

Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění: 12.10.2009

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmem:

Provozovny k předmětu podnikání číslo

2. Projektová činnost ve výstavbě
Adresa: Pražská 720/31, 430 01, Chomutov
Identifikační číslo provozovny: 1000587614
Zahájení provozování dne: 03.08.2004

3. Klempířství a oprava karoserií
Adresa: Pražská 720/31, 430 01, Chomutov
Identifikační číslo provozovny: 1000587614
Zahájení provozování dne: 12.06.2000

4. Zámečnictví, nástrojářství
Adresa: Pražská 720/31, 430 01,  Chomutov
Identifikační číslo provozovny: 1000587614
Zahájení provozování dne: 12.06.2000

-3 - ZVW 2.7 WEB 0041/032



8. Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
Adresa: Pražská 720/31, 430 01, Chomutov
Identifikační číslo provozovny: 1000587614
Zahájení provozování dne: 06.08.2003

9. Montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny
Adresa: Pražská 720/31, 430 01, Chomutov
Identifikační číslo provozovny: 1000587614
Zahájení provozování dne: 03.08.2004

/ 0. Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti
nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí

Adresa: Pražská 720/31, 430 01, Chomutov
Identifikační číslo provozovny: 1000587614
Zahájení provozování dne: 27.07.2005

11. Malířství, nátěračství
Adresa: Pražská 720/31, 430 01, Chomutov
Identifikační číslo provozovny: 1000587614
Zahájení provozování dne: 15.06.2005

12. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti: Testování, měření, analýzy a kontroly

Adresa: Pražská 720/31, 430 01, Chomutov
Identifikační číslo provozovny: 1000587614
Zahájení provozování dne: 01.09.2012

Obor činnosti: Výroba motorových a přípojných vozidel a karoserií
Adresa: Pražská 720/31, 430 01, Chomutov
Identifikační číslo provozovny: 1000587614
Zahájení provozování dne: 15.06.2005

Obor činnosti: Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Adresa: Pražská 720/31, 430 01, Chomutov
Identifikační číslo provozovny: 1000587614
Zahájení provozování dne: 15.06.2005

Obor činnosti: Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
Adresa: Pražská 720/31, 430 01, Chomutov
Identifikační číslo provozovny: 1000587614
Zahájení provozování dne: 15.06.2005

Obor činnosti: Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Adresa: Pražská 720/31, 430 01, Chomutov
Identifikační číslo provozovny: 1000587614
Zahájení provozování dne: 15.06.2005

Obor činnosti: Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
Adresa: Pražská 720/31, 430 01, Chomutov
Identifikační číslo provozovny: 1000587614
Zahájení provozování dne: 15.06.2005

Obor činnosti: Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Adresa: Pražská 720/31, 430 01, Chomutov
Identifikační číslo provozovny: 1000587614
Zahájení provozování dne: 15.06.2005

Obor činnosti: Pronájem a půjčování věcí movitých
Adresa: Pražská 720/31, 430 01, Chomutov
Identifikační číslo provozovny: 1000587614
Zahájení provozování dne: 11.08.2004

-4 - ZVW2.7 WEB 0041/032



Obor činnosti: Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických strojů,
přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém napětí

Adresa: Pražská 720/31, 430 01, Chomutov
Identifikační Číslo provozovny: 1000587614
Zahájení provozování dne: 03.08.2004

Obor Činnosti: Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Adresa: Pražská 720/31, 430 01, Chomutov
Identifikační číslo provozovny: 1000587614
Zahájení provozování dne: 06.08.2003

Obor činnosti: Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Adresa: Pražská 720/31, 430 01, Chomutov
Identifikační číslo provozovny: 1000587614
Zahájení provozování dne: 06.08.2003

Obor činnosti: Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků
Adresa: Pražská 720/31, 430 01, Chomutov
Identifikační číslo provozovny: 1000587614
Zahájení provozování dne: 17.07.2002

Obor činnosti: Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů
Adresa: Pražská 720/31, 430 01, Chomutov
Identifikační číslo provozovny: 1000587614
Zahájení provozování dne: 17.07.2002

Obor činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Adresa: Pražská 720/31, 430 01, Chomutov
Identifikační číslo provozovny: 1000587614
Zahájení provozování dne: 23.06.1999

Obor činnosti: Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Adresa: Pražská 720/31, 430 01, Chomutov
Identifikační číslo provozovny: 1000587614
Zahájení provozování dne: 23.06.1999

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Adresa: Pražská 720/31, 430 01, Chomutov
Identifikační číslo provozovny: 1000587614
Zahájení provozování dne: 11.05.1999
Umístění: parcela č. 161, 22/5, 833
Adresa: 417 81, Moldava
Identifikační číslo provozovny: 1000587622
Zahájení provozování dne: 13.01.2000

Obor činnosti: Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím
Adresa: Pražská 720/31, 430 01, Chomutov
Identifikační číslo provozovny: 1000587614
Zahájení provozování dne: 

1 3. Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízeni
Adresa: Pražská 720/31, 430 01, Chomutov
Identifikační číslo provozovny: 1000587614
Zahájení provozování dne: 12.10.2009

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Občanství: Česká republika

-5 - ZVW 2.7 WEB 0041/032



Jméno a příjmení:
Datum narození: . .

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení:
Datum narození:

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Chomutova

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

-6 - ZVW 2 7 WEB 0041/032



V í . . dne < /............... 2016

Čestné prohlášení

Já níže podepsaný za společnost AMR Chomutov, a.s. (IČ 25402188), prohlašuji, že

společnosti AMP Chomutov, a.s. nebude požadovat pojistné plnění v případě vzniklých škod

za období od 02.11.2016 do 19.1 1.2016.

podpis za AMP Chomutov, a.s.

/IMF Chomutov
430<ii Prnžskň 720/31
iC : 254021 .CZ254021M




